lego Margaretae filiae mea? centum solidos sterl. Et Johanni

filio meo xx marcas. Et Willielmo filio meo xx marcas. Et
Marjorice filise meae xx marcas — Executores Gerardus de

Sotyll armiger Will, de Etton de Ebor et Dom. Thomas d^

Castro capellaims. [Prob. 14 Feb.]

1 Sir Robert Hansar(i,of Walworth, in the Cuunty of Durham, descended from

<iibert Hansard, [1189— 1220] who is j)roved by charters in the Treasury of

the Dean and Chaj)ter of Durham to have been a younger brotiier of Robert

Fitz Meklred, Lord of Raby. Sir Robert Hansard married Margaret^ daugh-

ter of Sir >Yilliam Gascuigne, of Yorl^shire. See the pedigree, Surtees,
Vol. III. 318. Mr. Surtees was not aware of the existence of this Will.

KBORACF.XSIA. 133

•)
,

cm. TESTAMKXTL'M ROGERl DE MORETON DE EBOR.

[F. n

In Dei nomine, Amen. Vicesimo die Novembris Anno Do-
mini Mccc nonogesimo, Ego Rogerus de Moreton civis et mer-
cenis Ebor. condo testamentum metmi in hnnc modum. In

primis lego et comendo animam meam Deo omnipotenti, Beat;e

IVlariae Virgini, et omnibus Sanctis, et corpus 'meum ad sepe-

liendum in Ecclesia Sancti Martini in Conyngstrete in Ebor.

Item lego pro mortuario meo melioreni pannum nieum pro

corpoi'e meo talliatum. Item lego pro decimis et oblacionibus

meis oblitis vj^ viij*^. Item lego fabricae ecclesias predictae pro

sepultura mea in eadem habenda xiij^ iiij'*. Item lego xx libras

cerae in quinque cereis conficiendis et circa corpus meum com-
bnrendis in die sepulturac? meae. Item lego Ij torcheas cene
precii xiij^ iiij''. ad ardendum ad missam, in die sepultura?, et

extunc ad ardendum et deserviendum in ecclesia predicta ad
summum altare. Item lego capellano meo parochial! ij^ Et
domino Ad^ Eournyvall capellano ibidem xij**. et domino Ro-
berto de Clifford capellano ibidem xij"^. Et domino Rogero de
Malton capellano vj^ viij*^. Et clerico parochiali xij*^. et sub-

clerico ibidem vj^. Et lego in expensis funeralibus ac in con-
vocatione amicorum et vicinorum meorum c^ Item lego in

distribucione pauperum ubi major elimosina apperebit pro salute

animae meae c^ Item lego cuiclam capellano honesto et ydoneo,
divina celebraturo prosalnteanimaemeie,animabus quibus teneor,

et de quibus aliquid juste vel injuste habui, ac animabus omnium
fidelium defunctorum, per duos annos integros in ecclesia me-
morata x'. Et fabricae ecclesias majoris B. Petri Ebor. xiij\

iiij"^. Item lego Fratribus Carmelitanis Ebor. xx^ Item cuilibet

domui de aliis tribus Ordinibus Fratrum mendicancium Ebor.